Вступительный взнос составляет:  

- для участников проживающих на территории города Уфа и Уфимского района 
2 000 (две тысячи) рублей; 

- для участников проживающих на территории Республики Башкортостан за 
исключением города Уфа и  Уфимского района 1 500 (одна тысяча пятьсот) 
рублей. 

- для участников проживающих за территорией Республики Башкортостан 
1 000 (одна тысяча) рублей. 

7.2  Участники без установленной формы одежды к соревнованиям НЕ 
ДОПУСКАЮТСЯ.  

Форма одежды участников:  
- темные костюмные брюки, однотонная классическая рубашка, однотонный